


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso: CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A	FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
	SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	FAC	529663	CDMX. 2022-12-19T20:29:56
	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
CONDESA COLIMA 436 ROMA NORTE CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir	OC4000681751
		Plazo: 120 días	ORD00000057322
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000681751 entrega el martes 20 de diciembre

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	767.52	0.0000	0.00	191.88	767.52
2	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	(02)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	995.94	0.0000	0.00	497.97	995.94
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(02)	Crown Prince Mejlones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	544.68	0.0000	0.00	45.39	544.68
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	650.16	0.0000	0.00	54.18	650.16
12	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	(02)	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	402.12	0.0000	0.00	33.51	402.12
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	(02)	Agua Fiji de 1000 ml 22 17 3134 2005247 170 2022-11-10	702.60	0.0000	0.00	58.55	702.60
10	Pieza 1 H87	8005110551215 10000019890	50171831	(02)	Salsa Aromatica Multi Para Pizza de 400 g 21 43 1333 1001622 430 2021-12-06	602.10	0.0000	0.00	60.21	602.10
24	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	1,070.64	0.0000	0.00	44.61	1,070.64
20	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	3,293.20	0.0000	0.00	164.66	3,293.20
10	Pieza 1 H87	8410086979329 10000021273	50171900	(02)	Acetunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	176.30	0.0000	0.00	17.63	176.30

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,022.64

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas	IEPS 30.00%	Importe	9,205.26
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	0.00
	IVA 16 %		0.00
	IVA 0 %	Total	9,205.26

NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 26/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

 AGm204f4k0cGUIDvrmAu6nlqJ/TL9LequdmCEZn7RikLWoCCpozLLXbQLg9TMrZA5rmy4NhbFdk9Zz6xgDxyUu/nU621eEAey8bjlg5ebzbkXnGS2VnOAY411IRbLjdg07qFaBKOYta9FOWs+uthVeWhuXkEnO1DPZINUe+J
 2bm1Q3lmj/MingSV3h+86IDrsqsrNm7SlP3haThsGzImXhqtWrr/L1ZSiGY2PPO5q1KEceB3u7XCeerX1308BdwoMka+8DlpRmPhjHzjv3f+2e6h9KDeZLwe9CvcZacBUsU9AHVY+IEJXr5ztb/k+NmXP1kQ==


FOLIO FISCAL: 8B14E420-615D-4BF5-A172-BC34773EC818

EFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-19T20:48:01

SELLO DEL SAT

 ZjApDIAGSFjb6nzXBRuKtHws1Lr6reqUleKQKCCfWYLBHNdVRIhIE27iJ/3dETeZz0vWhYX136RXchL5kxjp14enqf4NuK5wmgb3VA13
 gzAy0jVsurrK557O7vV8otikVJZsCd930Fqvw4ol5DLdZdEFTp1TeBgycqBjNQdzE328PS2ka3XTZQ7cqSUPTc4qxhEJRKUVEEMK4T53roxj
 T0Tdymlf3shGYu4IAOV4SDiBxxcRi5qV80wdekJjagTW7mjmMM48DBz1HtuMc60QBq0sCqBIAstB7P+0czuZCTHw1FworKuowjsO9gj
 HF1SaTXYZBMCtkr5062Uew==

CADENA ORIG

 ||1 1|8B14E420-615D-4BF5-A172-BC34773EC818|2022-12-19T20:48:01|LEV031201SE6jAGm204f4k0cGUIDvrmAu6nlqJ/TL9LequdmC
 EZn7RikLWoCCpozLLXbQLg9TMrZA5rmy4NhbFdk9Zz6xgDxyUu/nU621eEAey8bjlg5ebzbkXnGS2VnOAY411IRbLjdg07qFaBKOYta9
 FOWs+uthVeWhuXkEnO1DPZINUe+J2bm1Q3lmj/MingSV3h+86IDrsqsrNm7SlP3haThsGzImXhqtWrr/L1ZSiGY2PPO5q1KEceB3
 u7XCeerX1308BdwoMka+8DlpRmPhjHzjv3f+2e6h9KDeZLwe9CvcZacBUsU9AHVY+IEJXr5ztb/k+NmXP1kQ==|0000100000050648
 9998||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I Ingreso
Uso CFDI: 601 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsarCFDI: G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC 529663 CDMX 2022-12-19T20 29.56
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CONDESA COLIMA 436 ROMA NORTE CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000681751 ORD000000557322
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000681751 entrega el martes 20 de diciembre				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

20-12-22
Antonio C.
[Firma]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 20.12.2022
Fecha actual : 20.12.2022

Centro : 0405
Denominación: CDMX. Roma Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000681751
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

RECIBO DE MERCANCÍA RECIBIDA

Fecha de Recibido	20-12-22
Recibido por	Antonio C.
Verificado ACH	

RECEPCIÓN



Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		4.000 C/U
0002	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		2.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		12.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0006	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000019890	SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G	
	1001		10.000 C/U
0008	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		10.000 C/U

Emisor MQUINTANARC F I R M A

Fecha EM : 20.12.2022
Fecha actual : 20.12.2022

Centro : 0405
Denominación: CDMX. Roma Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000681751
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material	Denominación	Cant. UM
	Alm. Lote	Ubicación	
0009	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		20.000 C/U
0010	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		24.000 C/U

Presencia del
X
Fecha de validez
20-12-22
Firma
Antonio C
Firma de A.C.
Firma del responsable
Firma de la SECCIÓN

Emisor MQUINTANARC F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000681751 Fecha del Documento 16.12.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: MIRIAM QUINTANAR VALENCIA
--	---

Dirección de Envío

CDMX. Roma Norte
Quintanar Valencia Miriam
Colima 436
06700 DEL. CUAUHTÉMOC
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 17.12.2022	4.00	C/U	191.88 MXN/C/U	767.52 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 17.12.2022	2.00	C/U	497.97 MXN/C/U	995.94 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 21.12.2022	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 21.12.2022	12.00	C/U	54.18 MXN/C/U	650.16 MXN
50	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 21.12.2022	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN
60	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 21.12.2022	12.00	C/U	33.50 MXN/C/U	402.00 MXN
70	10000019890 SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G Delivery date: Día 17.12.2022	10.00	C/U	60.21 MXN/C/U	602.10 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000681751 / 16.12.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 17.12.2022	10.00	C/U	17.63 MXN/C/U	176.30 MXN
90	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 21.12.2022	20.00	C/U	164.66 MXN/C/U	3,293.20 MXN
100	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Día 21.12.2022	24.00	C/U	44.61 MXN/C/U	1,070.64 MXN
Valor total sin impuestos					9,205.14 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					9,205.14 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					